
Adresă de e-mail Număr de telefon

Arte și Design Design și Arte Aplicate Licență Design (DA) I Lect. Univ. Dr. Raluca Sita raluca.sita@e-uvt.ro 256592905

Arte și Design Design și Arte Aplicate Licență Design (DG) I Asist. Univ. Drd. Cezara Pădurean carla.padurean96@e-uvt.ro 256592905

Arte și Design Design și Arte Aplicate Licență Design (DP) I Lect. Univ. Dr. Eniko Szucs eniko.szucs@e-uvt.ro 256592905

Arte și Design Design și Arte Aplicate Licență Arte Decorative I Drd. Theodora Scurtu theodora.scurtu97@e-uvt.ro 256592905

Arte și Design Design și Arte Aplicate Licență Moda-Design Vestimentar I Asist. Dr. Andreea Pleșa andreea.plesa96@e-uvt.ro 256592905

Arte și Design Design și Arte Aplicate Licență Design (DA) II Asist. Univ. Drd. Bianca Mic bianca.mic94@e-uvt.ro 256592905

Arte și Design Design și Arte Aplicate Licență Design (DG) II Asist. Univ. Dr. Claudia Feti claudia.feti@e-uvt.ro 256592905

Arte și Design Design și Arte Aplicate Licență Design (DP) II Drd. Alexandru Mihai alexandru.mihai@e-uvt.to 256592905

Arte și Design Design și Arte Aplicate Licență Arte Decorative II Conf. Univ. Dr. Daniela Catona daniela.catona@e-uvt.ro 256592905

Arte și Design Design și Arte Aplicate Licență Moda-Design Vestimentar II Lect. Univ. Dr. Eugenia Riemschneider eugenia.riemschneider@e-uvt.ro 256592905

Arte și Design Design și Arte Aplicate Licență Design (DA) III Conf. Univ. Dr. Sergiu Zegrean sergiu.zegrean@e-uvt.ro 256592905

Arte și Design Design și Arte Aplicate Licență Design (DG) III Conf. Univ. Dr. Diana Andreescu diana.andreescu@e-uvt.ro 256592905

Arte și Design Design și Arte Aplicate Licență Design (DP) III Lect. Univ. Dr. Alexandru Bunii alexandru.bunii@e-uvt.ro 256592905

Arte și Design Design și Arte Aplicate Licență Arte Decorative III Lect. univ. dr. Victor Gingiu marian.gingiu@e-uvt.ro 256592905

Arte și Design Design și Arte Aplicate Licență Moda-Design Vestimentar III Drd. Evelina Tănasie evelina.tanasie98@e-uvt.ro 256592905

Arte și Design Design și Arte Aplicate Master Design de interior și de produs I Conf. Univ. Dr. Dan Moga dan.moga@e-uvt.ro 256592905

Arte și Design Design și Arte Aplicate Master Design grafic-Comunicare vizuală I Conf. Univ. Dr. Corina Nani corina.nani@e-uvt.ro 256592905

Arte și Design Design și Arte Aplicate Master Design vestimentar-Design textil I Conf. Univ. Dr. Andreea Palade-Flondor andreea.palade@e-uvt.ro 256592905

Arte și Design Design și Arte Aplicate Master Sculptură și ceramică I Conf. univ. dr. Bogdan Rata bogdan.rata@e-uvt.ro 256592905

Arte și Design Design și Arte Aplicate Master Game Art I Lect. Univ. Dr. Lucian Ciorba lucian.ciorba@e-uvt.ro 256592905

Arte și Design Design și Arte Aplicate Master Design de interior și de produs II Conf. Univ. Dr. Iosif Mihailo iosif.mihailo@e-uvt.ro 256592905

Arte și Design Design și Arte Aplicate Master Design grafic-Comunicare vizuală II Conf. Univ. Dr. Eduard Jakabhazi eduard.jakabhazi@e-uvt.ro 256592905

Arte și Design Design și Arte Aplicate Master Design vestimentar-Design textil II Lect. Univ. Dr. Cristina Lazăr cristina.lazar@e-uvt.ro 256592905

Arte și Design Design și Arte Aplicate Master Sculptură și ceramică II Conf. Univ. Dr. Gloria Grati gloria.grati@e-uvt.ro 256592905

Arte și Design Arte Vizuale Licență Arte plastice pictura I lector univ Dr. Cristina Daju cristina.daju@e-uvt.ro 256592911

Arte și Design Arte Vizuale Licență Arte plastice pictura II conf univ Dr. Liliana Popa liliana.popa@e-uvt.ro 256592911

Arte și Design Arte Vizuale Licență Arte plastice pictura III asist univ Dr. Smaranda Moldovan smaranda.moldovan@e-uvt.ro 256592911

Arte și Design Arte Vizuale Master Master Surse si resurse ale imaginii I Cconf univ Dr. Cristian Sida cristian.sida@e-uvt.ro 256592911

Arte și Design Arte Vizuale Master Master Surse si resurse ale imaginii II prof univ. Dr. Dacian Andoni dacian.andoni@e-uvt.ro 256592911

Arte și Design Arte Vizuale Licență Arte plastice grafica I asist.univ.dr. Laura Duduleanu dorina.duduleanu@e-uvt.ro 256592911

Arte și Design Arte Vizuale Licență Arte plastice grafica II prof. univ.dr. Vică Adorian vica.adorian@e-uvt.ro 256592911

Arte și Design Arte Vizuale Licență Arte plastice grafica III prof.univ.dr. Adriana Lucaciu adriana.lucaciu@e-uvt.ro 256592911

Arte și Design Arte Vizuale Master Master Grafică publicitară și de carte I lect.univ.dr. Mihai Zgondoiu vica.adorian@e-uvt.ro 256592911

Arte și Design Arte Vizuale Master Master Grafică publicitară și de carte II conf.univ.dr. Remus Rotaru dumitru.rotaru@e-uvt.ro 256592911

Arte și Design Arte Vizuale Licență Arte plastice sculptură I conf.univ.dr. Bogdan Rața bogdan.rata@e-uvt.ro 256592911

Arte și Design Arte Vizuale Licență Arte plastice sculptură II conf.univ.dr. Eugen Barzu eugen.barzu@e-uvt.ro 256592911

Arte și Design Arte Vizuale Licență Arte plastice sculptură III asist. univ.dr. Dan Vișovan dan.visovan@e-uvt.ro 256592911

Arte și Design Arte Vizuale Master Master Sculptură Ceramică I conf.univ.dr. Bogdan Rața bogdan.rata@e-uvt.ro 256592911

Arte și Design Arte Vizuale

Licență

Arte plastice fotografie 

videoprocesarea computerizată a 

imaginii I asistent cercetare Amalia Gaiță amalia.gaita@e-uvt.ro 256592911

Arte și Design Arte Vizuale

Licență

Arte plastice fotografie 

videoprocesarea computerizată a 

imaginii II lect.univ.dr. Mădălin Mărienuț madalin.marienut@e-uvt.ro 256592911

Arte și Design Arte Vizuale

Licență

Arte plastice fotografie 

videoprocesarea computerizată a 

imaginii III conf.univ.dr. Ion Gherman ion.gherman@e-uvt.ro 256592911

Arte Vizuale Master Master Fotovideo I prof.univ.dr. Stelian Acea stelian.acea@e-uvt.ro 256592911

Arte și Design Arte Vizuale Master Master Fotovideo II conf.univ.dr. Daniel Rațiu daniel.ratiu@e-uvt.ro 256592911

Arte și Design Arte Vizuale Licență Conservare restaurare I asist.univ. dr. Luisa Palade luisa.palade@e-uvt.ro 256592911

Arte și Design Arte Vizuale Licență Conservare restaurare II conf.dr. Silvia Trion silvia.trion@e-uvt.ro 256592911

Arte și Design Arte Vizuale Licență Conservare restaurare III lect.dr. Filip Petcu filip.petcu@e-uvt.ro 256592911

Arte și Design Arte Vizuale
Master

Master Patrimoniu restaurare si 

curatoriat in artele vizuale I lect.univ.dr. Maria Sârbu maria.sarbu@e-uvt.ro 256592911

Arte și Design Arte Vizuale
Master

Master Patrimoniu restaurare si 

curatoriat in artele vizuale II conf.univ.dr Gabriel Kelemen gabriel.kelemen@e-uvt.ro 256592911
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